ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE XANGRI-LÁ

PREV-XANGRI-LÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

EDITAL Nº 006/2021

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

    HELOÍSA ALVES DA ROSA, Diretora-Presidente do Instituto de Previdência
Social dos Servidores do Município de Xangri-Lá – PREV-XANGRI-LÁ, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições, PUBLICA RESULTADO PRELIMINAR DE TÍTULOS do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021.

 O Edital na íntegra, contendo o Resultado Definitivo de Títulos, encontra-se
divulgado no Painel de Publicações do PREV-XANGRI-LÁ e nos sites
www.prevxangrila.com.br e www.xangrila.rs.gov.br.

 O desempate em relação às notas recebidas por dois ou mais candidatos será
feito através de sorteio em ato público, junto à sede administrativa do Município, sito à Rua
Jacuí, nº 854, Centro – Xangri-Lá, dia 25/02/2021, às 14h00min, na sala do Prev-Xangri-Lá.

RESULTADO DEFINITIVO DE TÍTULOS

PROCURADOR

INSCRIÇÃO NOME NOTA

003 PAULO ROBERTO DA CUNHA 45

005 AMANDA RAMOS BARBOSA 23

006 MARCEL MEDEIROS CABRAL 3

008 MIRIAN FRANCIELI AVILA DE CARVALHO 33

009 ÉMERSON GUIMARÃES 0

011 CARLA QUINTANA STRACCIONI 30

020 THARLES PINZON DE SOUZA 71

021 BRUNO CARNEIRO DOS SANTOS 30

023 GIOVANI DA ROSA CARNIEL 20

025 DIEGO JOSÉ BALDISSERA 55

027 MARCOS FREY 20

028 EDUARDO CASTRO RODRIGUES 30

029 RAMSES AUGUSTO BRUM 36

030 CRISTIANE MARCON 0

032 DANIELE SANDRI SOLIGO 55

034 FERNANDA ARAUJO SPALDING 20

035 ANDREA DA SILVEIRA DOS SANTOS 30

037 MARCOS VARES IRAMENDI 20

http://www.prevxangrila.com.br/
http://www.xangrila.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE XANGRI-LÁ

PREV-XANGRI-LÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

039 LÍVIA FERRAZ DE SOUZA 30

041 DAIANA QUELI KNOD 0

042 THANISE RIBEIRO HENZEL 30

043 RITA GABRIELA SCHWEICKARDT 0

044 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 23

045 JANAINA CRISTINA BATTISTELO CIGNACHI 31

046 ELZER LUÍZ DO PRADO 20

047 ROSICLEIDE FELIPE RODRIGUES 45

048 MARLENE VICENTE PIRES 30

050 CAROLINE VENTURINI DE ARAUJO FERREIRA 23

051 ZENI XAVIER SIQUEIRA DOS SANTOS 70

052 KASSIANE BRUNING TELLES 0

053 ISADORA HILLER PELEGRINO 0

055 JEAN CARLOS MACHADO GERMANO 36

056 ANA PAULA FELDENS 23

059 RENATA SANTOS DA SILVA 30

060 AGUIDA JANAINA DA SILVA 0

062 MÁRCIA CRISTINA DAS CHAGAS
0

        Xangri-Lá, 25 de fevereiro de 2021.

HELOÍSA ALVES DA ROSA

Diretora-Presidente

Registre-se a publique-se.